
REKAPITULACE STAVBY
Kód: N0742017a
stavba: Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK - OO Velká Bystřice

KSČ): CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 9. 2017

Zadavatel:
ČR - KŘP Olomouckého kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Architektura & interier, Šimůnek & partners

poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: Yyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DlČ:

cena bez DPH 2 954 004,00

Sazba daně Základ daně výše daně
dph zák[adní- 21,00% 2 954 004,01 620 340,84

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 574 344,84)

~

J



~~ T

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK - OD Velká Bystřice

objekt:

001 - Zateplení obvodového pláště - uznatelné náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR - KŘP Olomouckého kraje

UchazeČ:

Projektant:
Architektura & interier, Šimůnek & partners

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2017

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
rsmzena

:Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
2 093 885,41 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

2 093 885,41
výše daně

439 715,94
0,00

2 533 601,35

Strana 1 z 36

m



ť

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK - OD Velká Bystřice

objekt:
001 - Zateplení obvodového pláště - uznatelné náklady

Místo: Datum: 19. 9. 2017

Zadavatel: ČR - KŘP Olomouckého kraje Projektant: Architektura &
Uchazeč: interier, Šimůnek &

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 093 885,41

HSV - Práce a dodávky HSV 885 163,88
..-. .--.. .. - .- ·... - " -. .; - - ·.. .3 - Svislé a kompletní konstrukce , '" ,_ . 990,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . 743 377,66
e-9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 052,40

,u.. - " '"" Č ^"""' "997 - Přesun sutě 12 293,22
.A

998 - Přesun hmot 3 450,60
PSV - Práce a dodávky PSY 1 133 684,92

It " "" '" '""'"'

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm " " ' 11 769,68
','.". . . . , " " " " ' "' " . . " "" " ' " " " . ' " ŕ " ' '" ' , r : ' " "' " 'l' . _ M -... .

713 - Izolace. tepelné . . , , . . " . . ,_ . 111 396,55
731 - Ústřední vytápění - kotelny ' """"" " , ' "

_ ' ' 57 172,25F F F r , '""
""' -" "" " ' " "' '"" ' " '" "" ' "' ': :' '.F-M -" "- ' " " ' "" " '" "-:-. .: : ; Ĺ .'l

732 - Ustředni vytapěni - strojovny 10 715,71
. .: "" " "' :. _ . , ::"" "' ' '"" "' Ĺ,: " """ ' i _ ,.. ., !."1 ""' " ' "á " '733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

. . . 2 376,12734 - Ústřední vytápění armatury " """ "" " " " "'""'"" " ' """" "' " 15 522,34
764 - Konstrukce klempířské "' ' 522 567,58

' "l " " " " " '.... .. : . ..._...1 ;.* . i.- - ... ;,T.,,

766 - Konstrukce truhlářské 399 140,94
. . ..._.- _767 - Konstrukce zámečnické 3 023,75

DST - Ostatní 75 036,61

Strana 2 z 36 " "



m
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Realizace energeticky úsporných opatřeni KŘP OMK - OD Velká Bystřice

001 - Zateplení obvodového pláště - uznatelné náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: .

ČR - KŘP Olomouckého kraje
Datum: 19. 9. 2017

Projektant: Architektura & interier, Šimůnek pam

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství _. dícZe;ja CenováCena celkem [CZK]
soustava

2 093 885,41

D HSV
D 3

ľ

l 1 i K 345272661

W
W
VY

D 6
i

2 l K i612142001

PŠC

W
W
VV
W
VY

l
3 g K 612231003

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Stěny z přesných pórobetonových tvárnic atikové, poprsní, schodišťové a zábradelÄí '"l " " """" i

,zÍdky hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka stěny 500 mm, l m2 l 0,45 2 200,OO|

_. íobiempyíhmotnost 300 kWm3 _ . . ..._..._ Ívýkres 0.1.1.17 dozdívka okna
1,5"0,3 0,45
Součet 0,45

Úpravy.Eovrchů, [?odlahy a osazování výplní
Potažení vnitřňĹch ploch pletivem v ploše nebo pmzĹch, na plném podkladu'""""""' l
sklovláknitým vtlaČením do tmelu stěn l m2 i 5,02! 200,00
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou zopoČteny i nákľa© na tmel.
místnost 1.15
1,25"2,05 2,56
2.01 2,01
1,5"0,3 0,45

..,Součet
_ _ , ,. _ .,. 5,02ĹMontáž vnitřního zateplení z polyuretanových desek stěn, tloušťky desek 120 mm

, m2 ' 11,54j 490,OO|
_ J _ . l . L

Poznámka k souboru cen:
l. v cenách jsou započteny náklady na: a) upevněni desek celoplošným lepením. 2. V cenách
nejsou započteny náklady na: a) dbdávku desek tepelné izolace; tyto se oceňují ve specijfikacl,
ztratné lze stanovit ve výší 2%. b) provedeniomitky, tyto se oceňuji cenamf souboru cen 612 82·
20. l Omítka kapilárně aktivní.

885 163,88
990,00

990,OO|CS Urs 2016 02

743 377,66
""" l " '" """"""" """'

1 004,00 es Urs 2016 02 i

5 654,60 es Urs 2016 02 ĺ

PšC

Strana 3 z 36



PČ Typ Kód Popis

vy místnost 1.14, 1.13
W 2,2"2,85
VY 3"2,85
W -1,6"2,05
W Součet

4 M 5905201 deska tepelně izolační z tvrzené PU pěny vnitřní, kapilárně aktivní, prodyšná ti.
12Omm

w místnost 1.14, 1.13
VY 2,2"2,85
W 3"2,85
W -1,6"2,05
w SouČet
VY _ 1,02 'Přepočtené koeficientem množství

5 K 612311131 ní vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
W ost 1 .1 5
W 1,25'2,05
W místnost 2.01
W 1,5"0,3
W Součet

6 K 612325302 jVápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží Štuková

Fbznámka k souboru cen:
PŠC 1. Ceny lze pouŽít jen pro oceněni samostotně upravovaného ostění a nadpraží ( např. při

dodatečné výměně oken nebo zárubni ) v Šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru,

MJ Množství j·cena
. . , [CZK] _

Cena celkem [CZK] Cenová '
soustava

' m2 l

6,27
8,55

-3,28
11,54

" " "' '" '""" """ " ""' ' Ť """
11.77j 683,0oj

_"" _ "l _ " " l
8038,91 vlastni i

6,27
8,55

-3,28
11,54
11,77

l m2 Í 3,01! 150,00

\

)

451,50 es Urs 2016 02 l

2,56

0,45
3,01

: m2 l 40,94j 635,00 25 996,90 es U

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

7 K 612822011

W
W
W

výměna oken
(1,5+1,65'2)"0,3
(2,1+1,82)"0,3"10
(1+0,r2)"0,3"2
(0,9+0,6"2)'0,3"2
(1,8+1,8"2)"0,3"5
(1,5+1,2'2)"0,3
(0,6+0,9"2)"0,3*2
(1,5+1,5'2)"0,3"2
(0,6+1,25"2)"0,3"2
(1,8+1,25+0,65+2,25+0,45)"0,3
(0,7+2,02"2)'0,3
(0,9'2,02"2)"0,3
Součet
Gnítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do

Ĺvzduchu hladká, tlouŠťky do 15 mm včetně uloženi sklovláknitého pletiva

místnost 1.14, 1.13
2,2"2,85
3"2,85

Strana 4 z 36

1,44
17,10
1,44
1,26
8,10
1,17
1,44
2,70
1,86
1,92
1,42
1,09

40,94

l i " "" " " l " " " " ' '
l m2 ' 11,54, 587,00 6 773,9 S Urs 2016 02 ĺ

!. L . _ !_ _ _.. ,

6,27 "
8,55



._. . _ - ...-PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství

.... .-... ... .. .W -1,6"2,05 -3,28
w Součet 11,54

Omítka kapilámáä"ktivní vniť"níä)""piäch s výsoCá aÓsorpcí a aparem vlňkosti dD "" " 1 " " "
8 K 612822021 m2 l 11,54vzduchu _pgtazeni štukem, ttoustkY ďQ. 2 mm . , .. .... l

W místnost 1.14, 1.13
W 2,2"2,85 6,27
W 3"2,85 8,55
W -1,6"2,05 -3,28
w Součet 11,54

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová9 K 621131121 m2 45,09
nanasena ručne podhledu

w průjezd
W 12,27*3,45 42,33
W balkon
W 1,2'2,3 2,76
W _, Součet 45,09

10 K 621211031 " ""]Áontáž korltaktníi)o zatepĹení z potystyrenových"äesek nebo z"kom6inovanýchá5ek m2 "'l"" 45,09
_. __ .ina_vnějg podhledy, tlQUšťky desek p,řes 12Q qq160 Ůjezd_ . ._ . .1.._.. l

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklacý na: q) upevněni desek lepením a tatiřovými hmoždinkami, b)
přestěrkovúnl izolačních desek, c) vloženi sklovláknité yýztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné (ze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové ©ravý: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se
ocení přislušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části AO7
katalogu 800-7&3 - keramfckým obkladem; ¢yto se ocení příslušnými cenami sovboru cen Části ADI
kQta(ogu 800-781 Obkladý keramické, c) osazeni lišt; týtD se ocení přislušnými cenami této části
katalogu. 3. V cenách -1101 q -1105 jsou zQpočteqy náklady na osazení a dodávku tepelněizolaČních
zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např.
sendvičově uspořádaná deska tvořena Izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z
minerálni vlny.

W
W
W
W
W

11 M 283761001

W
W
W
W

12 l M j283760420

W
W

průjezd
12,27'3,45
balkon
1,2*2,3
Součet

I_ _.. , zateplení PUR tambda=O,024 jw/mK] 160 mm m2 l
průjezd
12,27"3,45
Součet

. 42,33'1,02 'Přepočtené koeficientem. množstvíjdeska fasádni polystyrénová grafitová, lambda=0,032 W/mK, 1000 x 500 x 140 mm " m2 l"

.___ . . . ... ___. . ._ . ..lbalkon
1,2'2,3

42,33

2,76
45,09
43,181

42,33
42,33
43,18

2,82 l
l

2,76

Strana 5 z 36

"m

j.cena Cena celkem [CZi(] Cenová ]
[CZK] _ ., ._ soustava

.__
171,00 1 973,34ĹCS Urs 2016 02

__.. _. i í

35,00:

_

1 578,15 es Urs 2016 02._"j

585,00 26 377,65 es Urs 2016 02

940,00 l 40 589,20 vlastní_ _ l

"" T "

231,ooj 651,42 es Urs 2016 02 i

.



- " . . W . j.cena Cenová !
, PC Typ Kód Popis MJ Mnozstv' [CZK] Cena celkem [CZK] _ '
i , soustava ,

W Součet 2,76
W 2,76"1,02 'PřepoČtené koeficientem mnoŽ 2,82

l ,
13 k 621531021 jomítka tenkovrstvá sibkonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu m2 45,09| 303,ool 13 662,27 es URS 2016 02 l_ __ jzrnitá, tlouŠt'ky 2,0_mm .poghledů_ . _ . _, _.. _ _.,.__ ._. , .._ ._ _.1

W průjezď
VY 12,27'3,45 42,33
w balkon
W 1,2"2,3 2,76
vy Součet 45,09

' 14 Ik ;622131121 " Podkladní a spojovacĹ vrstva vnějších omítaných plo":h penetrace akrylát-;ilikonová"" l m2 i 578,06J 35,00| 20 232,10)Cs Urs 2016 02 l
p r

. |nanasena ručne sten _ . . . . _ l _!_. . ..._. J_._ _ j __ .. ..._.._. _ . . l"w pÔjezd

VY 12,27"3,45 42,33
w stěny
W 18,075'10,28 185,81
VY (2,1+1,8"2)'0,4°10 22,80
W (1,5+1,65"2)"0,4 1,92
VY (1+2,1"2)"0,4 2,08
W (3,4+2,7"2)"0,8 7,04
W -(2,1"1,8)"10 -37,80
W -(1,5"1,65) -2,48
VY -(1'2,1) -2,10
W -3,4"2,7 -9,18
W 12,27"2,99"2 73,37
W -1,6"2,05 -3,28
W 17,28"10,35 178,85
W 1,8"3,8 6,84
W -3,4"2,7 -9,18
W (1,8+1,8"2)"0,4"5 10,80
W (1,5+1,5"2)"0,4"2 3,60
VY (1,5+1,2'2)'0,4 1,56
W (0,6+0,9'2)"0,4"2 1,92
W (1"0,7"2)"0,4"2 1,92
W (0,9+0,6"2)"0,4"2 1,68
VY (0,6+1,25'2)"0,4"2 2,48
W (1,8+1,25"0,4) 2,30
W (0,65+2,25+0,6)"0,4 1,40
W (0,7+2,02'2)'0,4 1,90
W (0,9+2,02"2)"0,4 1,98

.
VY (1,8"1,8'5+1,5"1,5'2+1,2"1,5+0,6'0,9'2+0,6'1,25"2+1,25'1,8+0,65'2,25+1"0,7"2-r0,9"0, -34,50

6'2+0,7'2,02+0,9"2,02)
VY 12,3"3,9/2 23,99
VY 12,3'3 36,90

Strana 6 z 36 .
. .

, .. .



..-.

A

'PČ Typ Kód
l

W

VY

W
W
W
W
W
W

15 K 622211001

PSČ

W
W
VY

l 16 M 283764150

VY
W
VV

W
VY

l 17 M ,283760310

W
VY
W

'lV
VY
W

18 ' K 622211021

Popis - . J.cena Cenová !' MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] .. soustava ,

4,5"3/2 6,75
((5,3"9,3)/2'3) 21,90
5,4'1,2/2 3,24
římsy
18,075*0,15 2,71
17,28"0,15 2,59
komín
(0,8+0,8+0,8)"10,8 25,92
Součet 578,06

[Mmtáž kontaktního zateplení"z potystyrĹn"ových desek nebo z kombinovaných desek"" l " ""
. "" '" '"ll m2 l 49,851 505,00! 25 174,25 es URS 2016 02 l_ ,_, jna vnejsi steny', tlousťky desek do 40 mm , .!.. _._. l I

Pbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nák(aW na: a) upevněni desek lepením a talířovými hmoždinkami, b)
přestěrkovúni izo(aČnich desek, C) vloženi sk(ovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchoW úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se
ocení přistušqými cenami této části katalogu · nátěrem; ¢ýto se ocení přisľušnýmř cenami části ,407
katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen Části ADI
katalogu 800·781 Obklatty keramické, c) osazení lišt; Ľyto se ocení příslušnými cenami této Části
katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazeni c? dodávku tepelnělzotačnfch
zátek vpočtu 9 ks/m2 pro podhledy q 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombfnovuná deska je např.
sendvičově uspořádaná deska huřena izolačním Jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z
minerální vlny.

5,17 5,17
44,68 44,68

Soyčet ., _ 49,85
, _ldeska z polystyrénu XPS, hrana pcdodrážková ä h(aäký po'vrch ti 30 mm, l" "

.' m2 5,27; 75,00 395,25 ics URS 2016 02 llla_nbda=0,034 W/mK
průjezd " " "" " " " '" """ '
4,2'1 4,20
(0,35i0,62)"1 0,97
Součet 5,17
5,17"1,02 'PřepoČtené koeficientem množství 5,27

' "" """T "" """ldeska fasádní polystyrénová gmfitová, lambda=0,032 W/mk, 1000 x 500 x 30 mm i m2 45,74 51,00 2 332,74 jCS Urs 2016 02 l

- .-J .,.průjezd
4,2'1+1,6'0,9 5,64
(0,35ŕ0,62ý1,2 1,16
12,27"3,1 38,04
Součet 44,84
44,84"1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství 45,74
iMOMáŽ kontaktního zateplení z polystyrenových äesek nebo z kombinovaných desek ' '""""T" "" """" """" "'

m2 i 37,35j 505,00Ĺ 18 861,75ics Urs 2016 02 l .na vnejm steny. t1oust'iQ/ desek pres 80 do 120 mm ,_ _ _.
.... . l L l

Strana 7 z 36

d



:PČ Typ Kód Popis """""""" " " "' ' " '"" " " """' "" " """ " "" "" " " "" '" ' "' · '"' IJ.cena čenova i
MJ Mnoz.stw Cena celkem [CZK]_ ._ fczKj , ,, _ . _ _ soustava :

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny nák/odý na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoŽdinkami, b)
přestěrkovúni izolačních desek, C) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklaqy na: q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specj/ikaci, ztrotné lze '
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečně povrchowé úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se
ocení přislušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části ,407
katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části ADI
katalogu 800-781 obkladý keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části
katalogu. 3. V cenách -1101 q -1105 jsou započteny nákla* na osazeni a dodávku tepelněizolačnich
zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhte© a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např.
sendvičově uspořádaná deska tvořěňQ izo(ačnim jádrem z grafitového poIy'tyrenu a krycf deskou z
minerálni vlqy.

W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

r'
l 19 M 283764230

VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

výkres 0.1.1.19
18,075"1
-3,4"1
"1"1
římsa
18,075"0,15
výkres 0.1.1.20
13,3"0,8
1,8"1
0,5"1
11,4*0,3
-0,7'0,8
-0,9"0,6
průjezd
5,7"1
Součet
Ĺdeska z polystyrénu XF!S, hrana polodráŽková a hkdký povrch ti 120 mm íamiäa =
!0,034 W/mk

_ . _ . _._ .-. _výkres 0.1.1.19 " "
18,075"1
-3,4"1
-1"1
římsa
18,075'0,15
výkres 0.1.1.20
13,3'0,9
1,8"1
0,5"1
11,4"0,3
-0,7'0,8
-0,9"0,6
průjezd

18,08
i' \

-0,54

5,70
37,35

" " " l" " "" " "" _ Ť
m2 39,45j 315,Qoj

-J-

18,08
-3,40
-1,00

2,71

11,97
1,80
0,50
3,42

-0,56
-0,54

Y\
j'k Strana 8 z 36

12 426,75 es Urs 2016 02

m-
.ď"'



PČ Typ Kód

VY
W
W

20 K 622211031

Množství

5,70
38,68
39,45

i
341,14,

PSČ

W
W
W

21 M 283760420a

W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY

VY

VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W

Popis MJ

5
Součet
38,68'1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek í
na vněiší stěný, tloljŠťkY desek přes 120 do 160 mm : m2

Aoznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek lepením a taliřoyýmľ hmoždinkami, b)
přestěrkovůni izolaČních desek, C) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklody na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve speci/ikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou. ¢yto se
ocení přislušnými cenami této části katalqgu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07
katalogu 800-7&3 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části ADI
katalogu 800-781 Obklady keramické, C) osazení ľišt; tyto se ocení pňsľušnýml cenami této části
katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny náklady na asazení a dodávku tepelněizotačnfch
zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombincwuná deska je např.
sendvičově uspořádaná deska tvořena izoľačnim Jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z
minerálni vLay-

340,48
0,66
Součet

jdeska fasádní polystyrénová grafitová, lambda=O,032 W/mk, 1000 x 500 x 140 mm m2

průjezd
5,7"1,2
výkres 0.1.1.19
18,075"1,5
18,075"0,4
18,075"6,8
-(0,75"1,5+0,75'2,1*2+0,75"3,4)
-(2,1'1,8)'8
výkres 0.1.1.20
17,28'8,7
1,8'2,9

(O, 3*0,7+0,3'0,9+1'0,7'2+0,9'0,6'2"1,8'1,8'5+1,2"1,5+1 ,5'1,5*2+0,6"1,25*2+0,6'0,9"2
+0,8'3,45)
-(11,4"0,3)
-(2,2°0,3)
výkres 0.1.1.21
12,3"3,9/2
12,3"3
4,5"3/2
((5t3+9)3)/2*3)
5,4*1,2/2

340,48
0,66

341,14
"""" Ťl 347,29|

l

6,84

27,11
7,23

122,91
-6,83

-30,24

150,34
5,22

-30,80

-3,42
-0,66

23,99
36,90

6,75
21,90

3,24

Strana 9 z 36

J.cena Cenová
[CZK], Cena celkem [CZK] soustava

_ . .... .528,00Ĺ 180 121,92 es Urs 2016 02 . ĺ

231,®i 80 223,99 ,! es Urs 2016 02 l
.. l. . _.. . .. . . _......_- _L_ . Ô

.



,M

l """ ""
l PČ Typ Kód

W
W

f " a '"
! 22 ! M 283764240

W
W
W
W

23 K 622212051

Popis MJ Množství J[áeKn]a

340,48
347,2

l 0,6

Cenová 'Cena celkem [CZK] l
soustava i, . . tSoučet

340,48'1,02 ?řepočtené ko_eficientem množství
ideska z polystyrénu XPS, hrana po1QdráŽková a hladký povrch ti 140 mm 1ambda= l

, m2Ĺ0,034W/mK _. _, _ . _ _ _ _ _ ,, _ .. _
VÝKRES d. 1.1.20 BALKON
2,2'0,3
Součet
0,66"1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

" "T

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z l
polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm l m

_ l _

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákčacj' na: Q) upevněni desek celoplošným lepením, b) přescěrkováni
izotačnich desek, C) vloženi sklovláknilé výztužné tkaniny, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
speci/lkacl; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) pnovedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení přisUqýM cenami této části katdogu - nátěrem; tyto se
ocení příslušnými cenami části AO7 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- 1... Montáž
kontaktního zatepleni.

0,66
0,66
0,67

,
l l200,35! 165,00|

l l

PŠC

W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W

: 24 150ů

W
W
W
W

(1"1"1"1)
(1"1"1"1)
(1,1)
výkres 0.1.1.19
(0,75"20,9"4+0,9"2)
(1,8'16+2,1"8+1,5+2,1"2+1+3,4)
průjezd
(0,3"2+1,6)
výkres 0.1.1.20
(0,2+0,7+0,2+0,7"2+1+0,7'2+1+0,9+0,6'2+0,9+0,6"2+0,5'2+0,9)
(1,8°2+1,8)*5
(1,5"2+1,5)'2
(0,6+1,25"2)"2
(0,6+0,9"2)"2
(1,8+1,25+0,65+2,25)
(1,2'2+1,5)
Součet

jdeska z polystyrénu XPS, hrana polodrážkovú a hladký povrch ti 30 mm,
Jlambda=O,034 W/mK

(1+1+1+1)'0,4
(1+1+1+1)*0,4
(1,1)'0,4
Součet
3,64"1,02 'Pňepočtené koeficientem mnoŽství

4,00
4,00
1,10

64,50
55,70

2,20

12,00
27,00

9,00
6,20
4,80
5,95
3,90

200,35
' " " 1 '" ""

! m2 ' 3,711 79,00 i

1,60
1,60
0,44
3,64
3,71

Strana10z 36

246,56 les Urs 2016 02 " l
L

l l

33 057,75 es Urs 2016 02 :

" 'l "
293,09 |cs Urs 2016 02 :

.

i



..-.

PČ Typ Kód

25 M

W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W

K

28376031Oa

26 622221001

j.cena Cenová 'Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] l
, , [CZK] ., . . ..._ __ , soustavaldeska fasádní polystyrénová grafitová, lambda=0,032 W/mK, I®O x 500 x 30 mm : m2 l 78,21 50,5cä 3 949,61 :CS Urs 2016 02 '

l

výkres 0.1.1.19 "
(0,75"20,9"4+0,9"2)"0,4 25,80
(1,8"16+2,1'8+1,5+2,1"2+1+3,4)"0,4 22,28
průjezd
(0,3"2+1,6)"0,4 0,88
výkres 0.1.1.20
(0,2+0,7+0,2+0,7"2+1+0,7*2+1+0,9+0,6"2+0,9+0,6'2+0,5"2+0,9)"0,4 4,80
(1,8"2+1,8)"5'0,4 10,80
(1,5"2+1,5)"2"0,4 3,60
(0,6+1,25'2)"2"0,4 2,48
(0,6+0,9"2)"0,4"2 1,92
(1,8+1,25+0,65+2,25+0,45)"0,4 2,56
(1,2'2+1,5)"0,4 1,56
Součet 76,68
76,68'1,02 Přepočtené koeficientem množství 78,21
Montáž kontaktaho zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na r"" m2 4,65| 504,00' 2 343,60'cs Urs 2016 02"j

..., ,. jynějši stgnY, ttoušťkY_gesek do 40 rnm .. __ , ..... . _ _ _ ! .. _
_ j. _ . ,

PSč

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zopoČteny nákia® na: a) upevnění desek lepením a ta[jřovými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izolačních desek, C) vloŽeni sklovláknité Yýztůžné tkaniny. 2, V cenách nejsou
započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specjfikacj, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchově ÚpraW - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se
ocenf pňsčušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přislušnýmf cenami části A07
kataľc!gu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen Části ,401
katalogu 800· 781 Obklady keramické, C) osQzěňi lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části
katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny náklaW na asazeni a dbdávku tepelněizolačních
zátek vpoČtu 9 b/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Komblnovuná deska Je např.
sendvičově u5pořádQná deska tvořeno izo(ačnim Jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z
minerálni vlny.

VY
W
W
W

!27j M j631515180a

W
W
W
VY
W

K ]622221031

. -á.. _ L._

průjezd
4,2'0,9 3,78
(0,35+0,62)"0,9 0,87
SouČet

_ 4,65" ' "" 7 ' '
deska řzolačni minerálni kontaktních fasád podélné vlákno A-O.035 ti. 30 mm j m2 'r" 4,74j 123,00 r"

. L

průjezd
4,2'0,9 3,78
(0,35+0,62)'0,9 0,87
SouČet 4,65
,65"1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,74

Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na ""
m2 25,12

578,00 i
svne]s1 steny, tloust'ky_desek pres 129 do 160 mm

583,02

14 519,3 ·
.J

Strana 11 z 36

id



, PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny näta® na: a) upeměni desek lepením q talířovými hmoŽdinkami, b)
přestěrkování izolačních desek, c) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvuu omítkou, tyto se

PSČ ocení příslušnými cenami této částí katdogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07katalogu 800-783 - keramickým obkladem: tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části ADI
katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazeni lišt; tyto se ocení přistušnými cenami této části
katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započtery náklaW na osazeni a dodávku tepelněizotačnich
zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhleW a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např.
sendvičově uspořádaná deska Nořena izolačním jádrem z gra/itového polystyrenu a krycí deskou z
minerálnf vlny.

j.cena
_[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová '
soustava !

W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W

29 M
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY

-""'r"" '_ "

30 K
t..

průjezd
5,7"0,9
pohled severní výkres 0.1.1.19
18,075"0,9
-(1,5"0,9+1*0,9+2,1"0,9"2+3,4"0,9)
pohled jižní výkres d 1.1.1.20
0,5"0,9
11,48"0,9
1,85"0,9
1,8"0,9
-(0,7"0,9+0,7"0,9)
Součet

631515310 Ĺakska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A-O.036 ti. 140 mm ; m2 l
průjezd
5,7'0,9
pohled severní výkres 0.1.1.19
18,075"0,9
·(1,5"0,9+1*0,9+2,1"0,9'2+3,4"0,9)
pohled jižní výkres d 1.1.1.20
0,5"0,9
11,48°0,9
1,9"0,9
1,8"0,9
-(0,7"0,9+0,7'0,9)
Součet
25,16"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

rMontáŽ kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z ek z l
622222051 minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do . m i

. 400 mm, tloušťkv des.ek do 40 mm .

5,13

16,27
-9,09

0,45
10,33

1,67
1,62

-1,26
25,12
25,66i 574,00,

_ b

5,13

16,27
-9,09

0,45
10,33

1,71
1,62

-1,26
25,16
25,66

" " l " "r'"

14,40, 173,00|

. Ľ

Strana 12 7 36

14 728,84 es Urs 2016 02 !

l

2 491,20 es Urs 2016 02 :

t ·

^



"ml "
Lpč Typ Kód Popis mj

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevněni desek celoplošným lepením, b) přestěrkováni
izolačních desek, C) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny. d) osazeni q dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny nák(ady na: a) abdávku desek tepelné izolace; ¢yto se ocení ve

PŠC speci/lkaci; ztratné lze stanovit ve Yýši 10%, b) provedení konečné povrchové úpmy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení příslušnými cenomi Části ,407 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- 1... Montáž
kontaktního zateplení.

w výkres 0.1.1.19
VY (0,9'10)
vy průjezd
W (0,9"2)
w výkres 0.1.1.20

W (0,9'4)
vy Součet

31 M 631515180 Ĺdeska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A-O.035 ti. 30 mm L m2
w výkres 0.1.1.19
W (0,9"10)'0,4
w průjezd
W (0,9"2)"0,4
w výkres 0.1.1.20
W (0,9'4)"0,4
W Součet

' """' "'"' "" "" "" '"' ' "" ' "" " ' " '" r" "
32 K i622252001 ĹMontáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami l m

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákladý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny nákladý dodávku

PSČ lišt; tyto se ocení ve speci/lkaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze použit v
případě montáže ĹiŠt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpraží, kde Jsou náklady na osazeni
rohovníků již započteny.

W 18,075
W -(3,4"1)
W 17,28+1,8
VY -(3,4"0,7+0,9)
W 12
VY Součet

33 m j590516340 jlišta zakládací pro tefpelně izolační desky do roviny 143 mm ti. 1,0mm ! m lL
VY 18,075
VV -(3,4"1)
VY 17,28+1,8
VY -(3,4+0,7"0,9)
VY 12

Množství J["CcZe;ja Cenová lCena celkem [CZK]
soustava

9,00

1,80

3,60
14,40
5,76 123,00] 7u8,48 es Urs 2016 02

3,60

0,72

1,44
5,76

39,76 35,00:
" '"' l

1 391,60 es Urs 2016 02 l

18,08
·4,40
19,08
-5,00
12,00
39,76
41,751 57,00] 2 379,75 |cs Urs 2016 02 l

18,08
-4,40
19,08
-5,00
12,00 "

Strana 13 z 36

- -~J



l PČ Typ Kód Popis MJ Množství

39,76
41,75
"""" r

364:91!

J.cena Cenová iCena celkem [CZK] i
[CZK] _ , ,, _ _. soustaya ,

W
W

34 K 622252002

Součet
39,76"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

ĹMontáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnovýcň, cjilatačních apoÍ"lepených do i m )" "

_ . |tmelu _ _ _ .. _. , _ _ _. _ ._ .._ _ ..._ _ _ _ !.. ._ _....:.. .
Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny nákladý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny ndklady dodávku
lišt; ¢yt'o se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. HloŽku -2002 nelze použit v
případě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpraŽí, kde jsou ndklaaý na osazeni
rohovníků již započteny.

137,33
115,53
21,3
45,7
45,05
Součet

,._ _lpro/i( okenní začišéovací se sklovláknitou armovací "tkaninou 6 mm/2,4 m l m
L

výpis oken
(1,5+1,65"2)
(2,1+1,8"2)"10
(1+0,T'2)'2
(0,9+0,6"2)"2
(1,8+1,8"2)"5
(1,5+1,2'2)"1
(0,6+0,9"2)"2
(1,5+1,5"2)"2
(0,6+1,25"2)2
(1,8+1,25+0,65+2,25)
(0,7+2,02"2)
(0,9+2,02"2)
Součet
137,33"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

" " lilišta rohová Al 10/10 cm s tkantnou bal. 2,5 m , m T
výpis oken
(1,65"2)
(1,8"2)'10
(0,7'2)'2
(0,6"2)"2
(1,8"2)"5
(1,2'2)"1
(0,9'2)"2
(1,5"2)"2
(1,25°2)"2
(1,8"2,25)

12,®i
_ _.-1.. -_ - .

4 378,92jcs Urs 2016 02 l

PŠC

W
W
W
W
W

l 3 590514750

VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

j36 l M 590514800

W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W

137,33
115,53
21,30
45,70
45,05

364,91
144,20 16,00

4,80
57,00
4,80
4,20

27,00
3,90
4,80
9,00
6,20
5,95
4,74
4,94

137,33
144,20
121,31! 1o,®j

2 307,20 es U 6 02

1 213,10 !cs Urs 2016 02 '

ú
';j[ Strana 14z 36

3,30
36,00
2,80
2,40

18,00
2,40
3,60
6,00
5,00
4,05

i



PČ Typ Kód

W
VY
W
W
W

: 37 M 590515000
(

W
VY
W

i 38 M 590515100

W
W
VY
VY

139 ; m |590515120
W
W
W
W

"""""l! jo ! K 622321121

Popis MJ

(2,02"2)
(2,02"2)
2,85"4+6,5+6
Součet
115,53"1,05 'Přépočtené koeficientem množství _ ,.__ _ _ _
profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m " } m
10,5+10,8
Součet
21,3"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnici PVC 2,0 m i m
výpis oken
1,5+2m0+1"2+0,92+1,8'5+1,5+0,62+1,5'2+0,6"2+1,25+0,65+0,7+0,9
Součet
5,7'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
rofil parapetní se sklovláknitou armovacf tkanfnou PVC 2 m m

výpis oken
1,5+2,1"10+1"2+0,9"2+1,T5+1,5+0,62+1,5'2+0,6"2+1,25+0,7+D,9
Součet
45,05"1,05 'Přepočtené koeficÉnteu! !!'no_Štví _ ,
ÍOmitka vá?en!)cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušt'ky do 15 [ m2

|mm hladka s,ten , _ _ _.. . .. .._ . l
Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni nanášení ořňitg v tloušťce Jádrové omkky přes 15 mm se použije příplatek za
každých dalŠích izapočatých 5 mm. 2. Fbdkladni a spojovucf vrstvy se oceňuji cenami souboru cen
62. 13-1... této části katalogu.
sokl výkres 0.1.1.09
18,075'1
-3,4"1
-1"1
Součet

jOmítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, vČetně penetrace podkladul m2

jmozaiková jemnozrnná stěn _ , _ . ... ._ .j .
5,17+37,35+3,64
Součet

jOmítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu l m2
Jzmitá, tloušťky 2,0 mm stěn . . .. . i.._
44,84+340,48+0,66+76,68+4,65+25,16+5,76
18,075"0,15
17,28"0,15
(0,8+0,8+0,8)"10,8
Součet

"""'" iVyrovnáůäcí"vrstva z cementové"malty pod klempířskými prvky Šířky přes 150 do 300 , m

. Ĺmm

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová iMnozstvi [CZK] soustava
l

4,04
4,04

23,90
SIl

165,00 3 691,05 jcs Urs 2016 02 j

:

21,30
21,30
22,37

i , 47,99| 18,00 _
,

863,82 ;cs Ors 2016 02 ..)

45,70
45,70
47,99

' 47,30' 23,50! 1 111,55 es Urs 2016 02 '
É

45,05
45,05
47,30

l """ _ """ r""" _ _ " "_ ""' "'"""'""" """" '"" " '"""'"
13,68 250,00j 3 420,00 es Urs 2016 02 _)

PšC

VY
VY
VY
W
VY

" " _r"" " _ '

41 ! K 1622511101

.. J W
W

: 42 ) K ||622531021

W
W
W
W
W

l Ĺ ""
i 43 , K ,629135102

18,08
-3,40
-1,00
13,68

46,16, 374,OO|
' 46,16

46,16
l '" ' " '" " ' '

l 529,45j 252,00j
498,23

2,71
2,59

25,92
529,45

,. .. .
, 43,45' 220,00 !

17 263,84)CS Urs 2016 02 ,

l

133 421,40 es Urs 2016 02

9 559,00 es Urs 2016 02 '
l .. - . _- ' "

Strana 15 z 36

_ _J



PČ Typ Kód

VY
W
VY

44 K 629991012

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

45 , K 629995101

W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY

Popis MJ

venkovní parapety
1,5"4+2,1"10+1"2+0,¥2+1,8"5+0,6"4+1,25
Součet
Zakrytí vnějtich ploch před EneČäúním včeáě pozd'Éjšiho odĹcrytí výplníotva"áa" ' m2

_ .Lsvislýcr!. olo_ch fófjí přil_epenou na začišťovacj lištu . ... .... _, _ ..._... IPoznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou zapoČterN náklcmfy na dodávku a montáž zaČiŠťovaci liŠty; tyto se oceňu/f
cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.
okna
1,5"1,5
2,1"1,8"10
1'0,7'2
0,9"0,6"2
1,8"1,8"5
1,5"1,2
0,6"0,6"2
1 ,5"1 ,5"2
0,6"1,25"2
1,8"1,25+0,65"2,25
0,7'2,02
0,9"2,02
3,45"2,85
1,05"2,05
Součet
lOČištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

_
m2

prŮjezd
12,27"3,45
stěny
18,075"10,28
(2,1+1,8'2)'0,4"10
(1,5+1,65"2)"0,4
(1+2,1"2)'0,4
(3,4+2,r2)"0,8
-(2,1"1,8)"10
-(1,5"1,65)
-(1"2,1)
-3,4"2,7
12,272,99"2
-1,6"2,05
17,28"10,35
1,8"3,8
-3,4'2,7
(1,8+1,8°2)'0,4"5

j.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

43,45
43,45

"ŕ
86,17 15,00[ 1 292,55 cs Urs 2016 02

2,25
37,80

1,40
1,08

16,20
1,80
0,72
4,50
1,50
3,71
1,41
1,82
9,83
2,15

42,33

185,81
22,80

1,92
2,08
7,04

-37,80
-2,48
-2,10
-9,18
73,37
-3,28

178,85
6,84

-9,18
10,80

11 561,20!cS Urs 2016 02

Strana 16 z 36



"mPČ Typ Kód Popis MJ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

(1,5+1,5'2)"0,4"2
(1,5+1,2"2)"0,4
(0,6+0,9"2)"0,4'2
(1+0,7'2)"0,4'2
(0,9+0,6"2)*0,4'2
(0,6"1,25"2)"0,4"2
(1,8+1,25"0,4)
(0,65·r2,25+0,6)'0,4
(0,7+2,02"2)'0,4
(0,9+2,02"2)'0,4

Množství J·cena
[CZK]

3,60
1,56
1,92
1,92
1,68
2,48
2,30
1,40
1,90
1,98

, (Cena celkem [CZK] čenova l
soustava

VY (1,8'1,8"5+1,5"1,5"2+1,2'1,5+0,6*0,9"2+0,6"1,25"2+1,25"1,8+0,65"2,25+1"0,7"240,9'0, -34,50
6'2+0,7"2,02+0,9"2,02)

VY 12,3"3,9/2 23,99
W 12,3"3 36,90
W 4,5'3/2 6,75
VY ((5,3+9,3)/2'3) 21,90
W 5,4"1,2/2 3,24
W římsy
W 18,075"0,15 2,71
W 17,28"0,15 2,59
W komín
W (0,8+0,8+0,8)"10,8 25,92
,W Soyčet 578,06

l 46 K 631312121 }ĎäPln'ě?í dosavadních mazanin prostým betonem s"äodáním hmot, bez pDtěru:"plochy l m3 '"l"" 0,04' 4 000,00"
. __ ..... jjednothvě přes 1 m2 do 4 m2 a ti. do 80 mm_ í

_ , _ ,w komín
VY 1,1"0,5"0,08 0,04
vy Součet

. _ , _ 0,04' 47 ) K }632451455 , !Potěr pískocementový běžný ti. přes 40 do 50 mm tř. c 20" "

.
! m2 J 2,81j. _ ' _ 550,00 . _.

160,00 es Urs 2016 02 :
L

1 545,50|cs Urs 2016 02 ,

PSČ

Pbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro potěr na mazaninách nebo betonových podkladech připojený nebo pľovouci
běžqý (k'yci nášlapný). pod tenkovrstvé podlahovi® nebo pro průmyslové podlahy (u vyšších
pevnosti). 2. V cenách jsou započteny i náklaaý na základní strženi povrchu potěru s urovnáním
vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, 3. V cenách -1491 a -1492 jsou započteny i náklady za
přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem, v ceně -1494 náklady na přehlazenf povrchu
hladiČkou betonui..

VY
W
W

I 48 ' K :644941111
l

balkon
2,81
Součet

!Montáž průvětrniků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm
,

2,81
2,81

l kus i 1,00j 50,00! 50,00!cs Urs 2016 02 :
. ...

ej Strana 17 z 36

imm w



J.cenai PC Typ Kod Pop]s MJ Mnozstvi [czĹg. Cenová lCena celkem [CZK] soustava :

PŠC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětmiku nebo mřížky, tyto se oceňuji ve
specifikaci.

T" _" "

3414270 !mřiŽka větrací nerezovú 150 x 150 se sÍťovinou
W FI
W 1

! kus l 1,ao) 125,Ool 125,00 cs Urs 2016 02 i
_. b

1,00
W Součet

50 K 644941112 " Montáž průvÉtrniků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 400 x ÁÓÓ "' kus
!mm _ _ . ._ .. _ . _ _ ._.. __.__L .- _
Fbznámka k souboru cen:

1,00
T
; 4,00j 50,00 200,Oo|CS Urs 2016 02

i

PSČ 1. V cenách nejsou započteny nákladý na dodávku průvětrniku nebo mřížky, lýto se oceňují ve

51 M 553414250
speci/ikaci.

. ._. ._.|mřížka větrací nerezová 400 x 400 se síťovinou kus i 1,®Í 290,0U
W F2
W 1
W Součet

52 M 553414260 )mřížka větrací nerezová 200 síťovinou
W F9
W 3
w Součet

1,00
1,00

i kus 3,OO| 195,00!

3,00

53 K 644941 121 !Montáž průvětmiků nebo mříŽek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se
, .zhot.wením.otvom v tepelné izolaci _

3,00
. i kus_ i _ 5,00j _. _ 25,00) _

290,00 ! 016 02 J

585.00 jcs Urs 2016 02 l

125,00ĹCS Urs 2016 02 l

PšC

W
W

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrniku nebo mřížky, tyto se oceňují ve
specifikaci.

4"1
Součet

trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 125 x 3,0 x 5000 mm

5,00

54 M 286111190
5,00

l k"'_ . ! !!00! 1 000,00|

D 9
l l
! 55 K !941211111

,

Ostatní konstrukce. a, práce, bourání
1Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním
lzatižením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

"_ T_
P

m2 ! 487,22
' l

32,00j

1 ®o,oolcs Urs 2016 02 l

125 052,40
l l

15 591,04jCS Urs 2016 02 ,

PŠC

VY
W
W
W
W
W

Pbznámka k souboru cen:
1. V ceně Jsou započteny i náklacN na kotveni lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého
\ýšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od
mitřniho (ice sloupků zábradlí k protilehlému mlnému okru/t podlahy nebo mezi vnitřními licí.

19,95'10,28
17,28"10,28

5,5"7
7"6
12,3"3,9/2
Součet

205,09
177,64
38,50
42,00
23,99

Strana 18 z 36

,,,,,,____



PČ Typ Kód

, Í
56 , K !941211211

Popis MJ

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k i m2

._ ceně _. __ _ _ . _ ! .Fuzn
1. V kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého
výšky ě. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od
vnitř ehlému volnému okraji podlahy nebo mezi mřtřnimi líci.

487,
Sou

' "' "_""" " "" ' [
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3
do 200 kg/m2 Šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m : m2

l _ ___ .. ._.-... ...... .
FbznámkQ k souboru cen:
1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výši¢ý přes 40 m se oceňuje individuálně.

19,95'10,28
17,28"10,28
5,5'7
7"6
12,3"3,9/2
Součet

l """ ""
!Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken i m2

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách nejsou započteny náklac(y na lešení potřebné pro zavěšení síti; toto lešení se oceňuje
přislušnými cenami lešení.

19,95"10,28
17,28*10,28
5,5"7
7"6
12,3"3,9/2
Součet

MontáŽ ochranné sitě Příplatek za první a každý další den použití sitě k ceně -1111 m2
i
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje
příslušnými cenami lešení.

487,22"90
Součet

'r"" "1Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2

19,95"10,28
17,28'10,28
5,5"7
7"6

Množství j[í::;ja

43 849,80 1,20

pse

W
W

57 K 941211811

psč

W
W
W
W
W
W

) 58 K 944511111
l

43 849,80
43 849,80

r" """" "

l _,487,22 20,00

205,09
177,64

38,50
42,00
23,99

487,22
' [

! 487,22j 7,00j
, . ... .. . . .. I

pse

W
W
VV
VY
W
VY

r "

! 59 ; _K .944511211

pse

W
W

i 'l 60 ' K )9445118'11
l

VY

W

W

VY

205,09
177,64

38,50
42,00
23,99

487,22
I

' 43 849,80 0,2¶
.!-

43 849,80
43 849,80

) 487,22j 4,50j

205,09
177,64

38,50
42,00

Strana 19 z 36

\1\

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

52 619,76 es Urs 2016 02

9 744,40 es Urs 2016 02

3 410,54jcs Urs 2016 02 '

r8 769,96jcs Urs 2016 02 '

z 192,49|cs Urs 2016 02 l

.

_ _.. . ...



"m

, PČ Typ Kód Popis

W 12,3'3,9/2
w Součet

' 61 l K !944711113 ]Montáž záchytné stĚĹŠky zřizované souěasně s lehkým neů těžkým leŠením, Šířky přesj
l.. . L - _ ,_ . ĹĽD ďQ 2,5 m _ _ _ , .. _ ..l

Poznámka k souboru cen:

PŠC 1. Ceny nelze použit pro samostatnou záchytnou stříŠku ČI Jiné ochranné konstrukce, které maji zaúčel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami qpod. 2, Množství měrných
jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřizuje-

W vstup
W 2+2
vy vjezd
W 2+2
vy Součet

62 l K 944711213 1Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý" dalŠí den použiti záchytné stříšky k i
l jceně 1113 '

Poznámka k souboru cen:

PŠC 1. Ceny nelze použit pru samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které maji zaúčet chránit chodce před pada/lcj omltkou ČI zchátralými římsami opod. 2. MnoŽství měrných
jednotek se určuje vm délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřřzu/e.

W 8"90
VY Součet

l 63 i k 1944711813 ,l Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lei)kým nebo těžkým lešenim: šířky '

L _ .,. , _ !přes 2,0 do 2,5 m
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. Ceny nelze použit pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají zo
účel chránit chodce před padajícf omítkou či zchátralými římsami apod.

W vstup
W 2+2
w vjezd
W 2+2
w Součet

64 ! K 9101111 1Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, q l

_ l lvýšce lešeňové podlahy do 1,9 m . _ ;
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. V ceně Jsou započteny f náklady na montáž, opotřebeni a demontáŽ lešení. 2. V ceně nejsouzapočteny náklQdy na manipulaci s leŠením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních
prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VY 42,33
vy Součet

65 ! K |953000100 ĹDemontáž stávajícího vyvložkování komína

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích prŮduchů nerezovými vložka[ni
66 K 953845214 ohebnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr

vložkv ořes 160 m do 200 mm

MJ Množství

23,99
487,22

_ "T

m l 8,00j
.._1 __ l

4,00

4,00
8,00

" r " " """
m i 720,00)

720,00
720,00

'" " "" f
m l 8,001

i

4,00

4,00
8,00

m2 42,33|

42,33
42,33

kpt 1,00
,

soubor ' 1,00,

Strana 20 z 36

j.cena Cenová '
[CZK] Cena celkem [CZK] . soustava

120,00| 960,00!CS Urs 2016 02 !
_ t . _ _ ._ L _... _._ -. _.

"" "r" """" ' I ,
5,001 3 600,00jCS URS 2016 02 :

_ I "' "

73,00| 584,oo|cs Urs 2016 02 '
L

40,00) "" _ 1 693,.2tcs Urs 2016 02 l

2 000,00, 2 000,00ivlastní í

.11 840,00 11 84o,oo|Cs Urs 2016 02 i
l

.m
,e~·=- - -



i PČ Typ Kód

; ._ ._

PSČ

67 K 953845224

PSČ

l

!68 Ĺ ,K 968062374

PŠC

VY
VY
W
W
W

l " :
i 69 l K |968062375

, .. ...! ._ . . .
PSč

W

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
..._ .[czKj..._ ,,.. _ _ __ _ , soustava ,Pbznámka k souboru cen:

1. V cenách -5111 až -5114 a -5211 qž -5214 jsou započteny náklady na: a) dodávku q montáž
materiálu, tj.: komŕnovou vloŽku, kondenzátni jímku, sopouch, revizní uzávěr, krycí desku a
komínovou hlavu, b) nutné manipu(ačni otvory pro zakotveni vloŽky. tj. jejich případné vybourání,
opětné zazděni a omítnuti do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalováni, eventuálně
tapetováni. 2. V cenách -5116 až -5119 a -5216 aŽ -5219 jsou započteny náktadý na: q) dodávku q
montáž materiálu, tj.: nastavitelné koleno O - 90 st., kominowu vložku, kiyci desku a komínovou
hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zokotveni vložky, tj. jejich případné vybouráni, opětné
zazdění a omítnutí do půvudniho stavu konstrukce, avŠak bez vymQlovánj, eventuálně tapetování.
3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 997 01-3 Vnitrostaveništni dopravu suti a 997 01-35
Odvuz sutí části BOl katalogu 801-3. svislý přesun sutě se uvažuje z podlaŽf, ve kterém se nachází
střed vložky, b) vybouráni, zazděni a omĹtnutÍ jiných manipulačních otvorů (např. vmistech
uhýbání komínů), neuvedených vpoznámce Č.1.; ¢yto se ocení příslušnými cenoml kotalogu 801-3
Budovy a haly - bourání konstrukci q katQIogu 801·4 Budovy a haly · opravy a údrŽbu, C) odstranění
komínových nástavců, opravy komínových nástavců a opravy komínového tělesa, d) technickou

Vyvložkování ínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami l ! i
ohebnými, vč omínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám ' m 10,90 185,00 2 016,50 es Urs 2016 02
za každý dalš r výšky komínového průduchu přes 3 m přes 160 m do l !

l2a0.mm_svět[ ._ . ._ .-- . ._ ._.. .Ĺ . .. .._ ___ .
Fbznámka k sou
1, V cenách -5111 až -5114 a -5211 až -5214 jsou započteny náktaay na: a) dodávku ci montáž
materiálu, tj.: komfnovou vložku, kondenzátni jímku, sopouch, revizní uzávěr, krycí desku a
kominowu hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotveni vložky, tj. jejich případné vybouráni,
opětné zazdění q omítnuti do původniho stavu konstrukce, avšak bez vymalováni, eventuálně
tapetování. 2. V cenách -5116 až -5119 a -5216 až ·5219 jsou započteny náklady na: d) dodávku a
montáž materiálu, tj.: nastavitelné koleno O - 90 st., kominowu vložku, krycí desku a komínovou
hlavu, b) nutné monipulačni otvory pro zakotveni vložky, ti. jejich případné Yybcjuráni, opětné
zazdění q omítnutí do původního stavu konstrukce, avŠak bez vyma(ovúni, eventuálně tapetovánf.
3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 997 01-3 Vnftrostaveništni doprava suti a 997 01-35
Odvoz suti části BOl katalogu 801-3, svislý přesun sutě se umžuje z podlaží, ve kterém se nachází
střed vloŽky, b) vybouráni, zazděni q omítnutí jfných manipulačních otvorů (např. v místech
uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č. l.; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3
Budovy a haly · bourání konstrukci a katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba, c) odstranění
komínových nástavců, opravy komínových nástavců a opravy komínového tělesa, d) technickou

r . r q. p p R r A W Y ^ .. ~— . . ,WE .

|Vybourání dřevěných rámů okeri s křídly, dveřňích zárubní, vrat, stěn, ostění nebo " l'" " ""l" " " i" .
. . . .. . . ' m2 l 5,06! 186,000 941,jcs URS 2016 02 l. _ !obkladlj ramu oken s kridlv zdvolenVch, plochy do 1 m2 ._.,. . . . , ,. , ... j _ )_ j

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny inákladý na \ývěšeňi křídel.
1'0,7"2 1,40
0,9"0,6"2 1,08
0,6"0,9*2 1,08
0,6"1,25"2 1,50
Součet 5,06

jvybowání dřevěných rámů oken s kň"ály, cĹveňňch záruimí, vrat: stá, ostění nebo"""T """" " ' ' ·
: . . . -. . . l m2 l 5,oB 125,00| 628,75ĹCS URS 2016 02. lol)kladu ramu oken s kridly zdvolenVch, plochy go 2 m2 . . _. ., ., . . .l , . i
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny l náklaW na vyvěšeni křídel.

1,5*1,2 1,80

Strana 21 z 36



_¶

l PČ Typ Kód Popis MJ Množství

W 0,7*2,02
W 0,9"2,02
W Součet

Vybourání dřevěnýcfĹ"rámů oken s křídly, dveřních zárubní,"ů;at, stěn, ostění nebo "" l """ ;
70 K i968062376 ,obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

_ __ . _ _ . "2 i
PŠC Fbznámka k souboru cen:1. V cenách -2244 až -2747jsou započtenyi náklaaý na vyvěšení křídel.
VY 1,5'1,65
W 2,1"1,8"10
W 1,8'1,8"5
VY 1,5*1,5"2
W 1,8'1,25+0,65'2,25
vy Součet

"" ŇybouráníĹovových rámů" oken s"křidĹy, dveřních zärubni vrat, stěn, ostění nebo
71 k 1968072455 m2 i. .Iobkta0u. dveřních zarubn1, plochY.go 2 m2.

Půznámka k souboru cen:
PSČ 1. v cenách -2244 až -2559 jsou započtenyi náklady na vyvěšeni křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i

vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádnokartonově plíčky.
vy místnost 1.17
W 0,9"2,02
w Součet

l n , K '978059641 OdsekäĹní obkladů stěn včetně otlučení pakladn"í" omítky až na zdivo z obkládaček : '

l l vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 ! m2

pse Poznámka k souboru cen:1. Odsekání soklfků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.
W 18,075"1
VY -3,4"1
VY -1"1
vy Součet

1,41
1,82
5,03

64,69
_ Ĺ

2,48
37,80
16,20
4,50
3,71

64,69
l

1,82'

1,82
1,82

13,68)

18,08
-3,40
-1,00
13,68

D 997
' '""""i """Ĺ 73 l K '997013501

Přesun sutě
,Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na ' t
Ivzdálenost do 1 km

Fbznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloŽeni suti na dopravní prostředek aŽ po místo
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny j náklady na složeni
sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Cenyjsou určeny pro odmz suti na skládku nebo meziskládku
jakýmkoliv způsobem s/ln/čni doprayy (i pmstřednictvim kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky
se oceňuje cenou 997 01-3511.

:Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na l t
!vzdálenost Pňb(atek k ceně za lcaždÝ dalšíi započatý 1 km ijřes 1 km

l
i 8,56!

pse

i " "" '
74 ' K i997013509

, lf
335,35,

Strana 22 z 36

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová l
[CZK] _. , soustava i

102,00 6 598,38 cs Urs 2016 02

. . ... _.
249,001 453,18 es Urs 2016 oz

__- .i. ._. ...._.

l ":"_ r
103,00j 1 409,04jcs URS 2016 02 :

12 293,22
" " ""'"""" '"l "

212,00j

,

1 814,72jcs Urs 2016 02 ,

Ť
10,00, 3 353,50ics Urs 2016 02 i

l

M

_



m
l PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová l
l . .,, , _ . [CZK] soustava l

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo

PSČ složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny ĺ náklady na složenísuti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku
jakýmkoliv způsobem silniční dopřäYý (l prDstřednicMm kontejnerů). 4. Odvuz suti z meziskládky
se oceňuje cenou 997 01-3511.

W 17,65"19 335,35
W SouČet 335,35

l 75 .L K :997013814 jpoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolaČních materiálů t 1,36' 1 500,00 2 040,00 es Urs 2016 02 ;

__ .Ľlepen_ka. , _ , _ _ . __, . .., _. . _ . l., _
Kznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmfnek. 2. UloŽeni odpadů

PŠC neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách Je započítán poplatek za ukládaní
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen
997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

: 76 l K !997013831 :Poptatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 6,78 750,00

_ 5 q85,00 es Urs 2016 02
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené vsouboru (ze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů

PŠC neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen
997 00·60 Drceni stavebního odpadu z katologu 800-6 Demo(/ce objektů.

D 998
i

771 K 998011003

hmot
mot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou Ĺ
cí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do i t
phljdQyv vÝšŇ.přes 12 do 24 m . . _..__

Pbznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu nqpř. tím, že není
možné 1nsta(ovut Jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 (ze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až
-1019, -2034 aŽ -2039 nebo -2114 aŽ 2119. 3. jestliže pro svislý přesun použivú zařízeni investora
(např. výtah v budově), užiji se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj.
6 m.

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

r|0dstranění lepenky tl.5 mm l m2
- . . .Poznámka k souboru cen:

1. Ceny se použiwji pro odstraněni hydroizolačních pásů a folfi bez roztľšeni tloušťky a počtu
vrstev.
85,15
256
Součet

: l

, 12,78 270,00l

3 450,60

3 450,60 es Urs 2016 02
l

pse

D PSY
D 711

[78j K 711131811
! 341,151

1 133 684,92
11 769,68

34,50 11 769,68[cs Urs 2016 02 l
-_ . Ĺ

PSČ

VY
VY
VY

85,15
256,00
341,15

Strana 23 z 36

mi 1ll% l . . ' A



m

l PČ Typ Kód

D 713
l "" ľ"

l 79 l k 1713110811
l l l

Popis MJ Množství

Izolace tepelné _..
jodstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukci z rohoží, pásů, dílců, l :
|desek, bloků stropů nebo podhledŮ volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka m2 I
iizQlace do 100 mm

. . _ i . ._.: _.Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se pQužjvajj pro odstraňováni jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, dalŠí vrstvy se oceňuji
indivfduálně. 2. U cen odstraňovůnl polystyrenu připeměného lepením nerozl/Šujeme způsob
nalepeni. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstraněni separaČních vrstev. Tyto práce lze
oceňovut přistušnými cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti q plynům.

půda 4.03
(3,5+2,9)'4,82
půd
(3,5
pŮd
(3,5
Sou
Mon podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační l
materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá ._ . _ m2 l

Poznámka k souboru cen:
1. MnožStví tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektovuné
délky obloženf (bez přesahů) na obmdu podlahy.
pŮda
87,12
27,29
29,26
19,08
Součet

jdeska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální A-O.035 60OX1200 mm t1· l m2 I

!100 mm ,
půda
87,12"2
27,29°2
29,26'2
19,08'2
Součet
325,5"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

jMontáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky ' m2
:(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, iednovrstyá __ .i ,
Fbznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých ctikovými pásky k ceně -1211 se určuje vm
projektované délky obloženi (bez přesahů) na obvodu ploché střechy-
střecha přistavbý
2"11,4

_"7"
85,15j

L.

PšC

W
VY
W
VY
VY
W
W

80j, K 713121121

PSč

W
VY
VY
VY
W
W

" i ! ""
81 l M j631481540

W
W
W
W
W
W
VY

182 r K '[713141131

30,85

32,70

21,60
85,15

162,75

87,12
27,29
29,26
19,08

162,75

332,01'

174,24
54,58
58,52
38,16

325,50
332,01

Ť22,80j

PSČ

VY
VY 22,80

ě\
:' Strana 24 z 36

J.cena Cenová i
[CZK] Cena celkem [CZK]_,_ ,_soustava ,. l

111 396,55
r" "" l

25,00ĺ 2 128,75 es Urs 2016 02 l
__ l __ - -- .-. ._- ,..__. . ..- _

70,00j " """ 11 392,50 es Urs 2016 02

.. -.. i

118, 39 177,18 !cs Urs 2016 02

, . _.402,00! 9 165,60 es Urs 2016 02 :
l -- '



1pč Typ Kód

VY

83 l M |283764750
- _ LW

84 l K !713191132
I

W
VY
VY
VY
VY
VY

! 85 M j283292210

TV
VY
W
VY
W
W
W

l l

86 l K j99B713203

Popis MJ

Součet
panel střešní PUR pěna s Al a protiskluznou folii lambda=O,024 [W/ínK] 2500 x 1250 x l

, m2'160 mm ____._ .. _ i
22,8'1,02 'Přepočtené koeficientem množství

iMontáž tepelné izolace stavebních konstrukci - doplňky a konstruČČní součásti podlah,'
stropŮ vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE l m2
pŮda podlaha
87,12
27,29
29,26
19,08
Součet

" jfólie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m l m2
půda podlaha
87,12
27,29
29,26
19,08
Součet

,162,75"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná ! %
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t
Fbznámka k »uboru cen:
1, Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použimjí tehdy,
pokud Je možné určit hmotmst za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává l hmotnost
materiálů oceňovaných ve speci/ikaci. 2, Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, Lze pno výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu, Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklacty za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speci//kacich. 3, Příplatek k cenám ·3181 pro přesun provúděný bez použiti mechonlzace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemkťuje.

Množ,tví J["C'Z"K']' C"na '"lkem [CZK] C"no"á

T¶

soustava '
22,80

!
. 23,26 1 553,00 ' 36 122,78 es Urs 2016 02

23,26'
l "" "" "" " "" ,

162,75 8,00r 1 302,00ĹCS URS 2016 02 l

87,12
27,29
29,26
19,08

162,75
" : " "" I! 179,03j 38,®Ĺ

87,12
27,29
29,26
19,08

162,75
179,03

5,ool 1 060,92'

.- _ Ĺ __- --__

6 803,14 jcs Urs 2016 02 !

_ . .
5 304,60|cs Urs 2016 02

_ l

PšC

d 731 Ústřední vytápění - kotelny
_1 ""

l 87 ' K 731200826 Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 40 do 60 kW j kus l

Kotle ocelové teplcivodní plynové stacionární odtah spalin do komína montáž kotlů l88 K 731241753 . . . , , . , soubor )
. qlynovych stacign,ar_mch ostatních typu o výkonu pres 22 do 26 kvý. ... .

Puznámka k souboru cen:
1. V cenách -1731 až -1755, -2101 až -2494, -3101 až -3494 a -4101 aŽ ·4494 Jsou započteny i

psč náklacý na: a) napojeni kotle na připravené rozvody, b) odzkoušení kotle a poučení promzovatele.2, v cenách -1731 až -1755, -2101 aŽ -2494, ·3101 aŽ -3494 (7 -4101 až -4494 nejsou zalx)čteny
náklaaý, kterE se oceňuji samostatně, a to: a) zřízeni rozvodů topně a vratné vody, b) dodávku a
montáž odtahového potrubí odvodu spalin. C) připadnou dodávku, osazeni a připojeni zásobníku

1,00ŕ Z 208,00

1,001 7 100,00
L

57 172,25
2 208,00 es Urs 2016 02

7 100,00 C5 Urs 2016 02

Strana 25 z 36

,id



1001 PI. ,

90 K 731890801 Vnil
_.., _¢Jo.1

""
· . y . J.cena Cenovál PČ Typ Kód Pop)s NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]

' w """" " "" """""'"1""" " " " " "" 1,00—- [CZK] , ,_ .,. soustava
Součet , . 1,00

1001 PI. kotel 24 W kondenzační kpl 1,00 45 155,00 45 155,oorvlastni
_ l

90 K 731890801 Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot kotelen vodorovně kpt 1,00 915,00 915,00jcs Urs 2016 02
.., _¢joj0 (hloubce) do 6 m _. . . _

Fbzná
PSČ 1. Pro e rozhodujici výška (hloubka) úrovně podlaží, ve kterém je

koteln í pro volbu ceny rozhodu/ici.
T' " , _ ' r" I

l 91 K j998731202 jPresun hmot pro kotelny stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravm l % l 3p24 553,78 1 794,25 es Urs 2016 02.. ._ jyzdálenost..go.So m v oS.jektech výšky přes 6 do 12 m _ ... _

Fbznámka k souboru cen:
f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používuji tehcjy,
pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovuných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSČ přesunovuných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu, Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl vtétně nákladů na materiál ve
specifikacich. 3. Přip(atek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, t)". za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemísťuje.

i

!
l

D 732
92 K 732420816
93 K 7340102
94 M 7341021...__1.. . ._.

, 95 K 998732202
(

,_ Ústřední vytápění - strojovny ._ . ,. _
Demontáž Čerpadel oběhových ntv kus i 1,00

l .
Montáž Čerpadla soubor l 1,00

-. ..b

čerpadlová skupina se směšovačem kp( 1,00
4

ľPřesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,59|
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

i
Pbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivuji tehdy,

pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve speclflkacl. 2. Aokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů ňQ materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun provúděný bez použiti mechanizace. tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje.

290,00
328,00

9 930,00

105,48

10 715,71
290,00 es Urs 2016 02
328,00 vlastní

9 930,00 vlastní

167,71 es Urs 2016 02

PSČ

d 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 376,12
" I l

96 ' K !733111115 lPotrubi z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a ' ' "" l ·
. . m 4,00 573,00 2 292,OO;CS URS 2016 02 !stroiovnach ON 25 ,. _ .. ._ .. j l

vy propojení s původním potrubím
VY 4 4,00
vy SouČet 4,00

Strana 26 z 36

.



J.cena čenova lPC Typ Kód Popis MJ Mno"""' [CZK] C"na 'elkem [CZK] '

my

"" ; Í " " "" " " " - - - .--.. . , ... , soustava ,
97 k 998733203 jpřesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná ' % ' 3,67i 22,921 84,12jCS Urs 2016 02 '|dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivuji tehdy,
pokud je moŽné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započftávú l hmotnost
materiálů oceňovaných w specifikaci. 2. Pbkud nelze jednaznačně stunoňt hmotnost

PšC přesunovaných moterfátů, he pro výpočet přesunu hmot použít orientačně pmcentni sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpoČtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikQcĹch. 3. Příplatek k cenám -3181 pit) přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemístbje.

D 734
98 K 7342000
99 K 7340101010
100 K 7343000
101 M 4056121
102 K 7344000
103 K 7345000

104 K j998734203

Ústřední vytápě,ní - armatury _
.Der!!ontáž armatur závitových " i kus

montáž ekvitermních regulátorů soubor
Napojení regulátoru na elektro kpt
regulátor teploty kus
Vyregulování topné soustavy L kpl

_ pr,2pojení Ž ,původní tlak. exp. nádŽi l kpt

|Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní i
%lvzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunomného materiálu se použivuji tehdy,
pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl. Dc) této hmotnosti se zqpočitává l hmotnost
mater/átů oceňovuných ve specifikaci. 2. Pbkud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovuných materiálů, lze pro yýpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpoČtové nák{ady za celý stovebni díl včetně nákladů na materiál ve
sped/ikacich. 3. Příplatek k cenám -4181 pk) přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skuteČně
přemist'uje.

6,00 36,80
1,00 1 812,00
1,00 966,00
1,00 8 59O,CI0
1,00 2 174,00
1,00 1 690,0

i
0,45 154,53j

.I

15 522,34
220,80 vlastní

1 812,00 vlastní
966,00 vlastní

8 590,00 vlastní
2 174,00 vlastní
1 690,00 vlastní

69,54 es Urs 2016 02

PSč

D 764
'105j K ,76400101

,106, K j764001821
VY
'N
VY

107 K 76¢002413
VY
VY

Konstrukce pířské
,Okapní ukončovací plech balkon
iDemontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti
výkres d.1.06
256
Součet

ĹMontáž strukturní oddělovací rohože jakékoli rŠ

256
Součet

l m 3,80 450,00l

! m2 I 256,00| 74,801

256,00
256,00

' m 256,0

256,00
256,00

522 567,5
1 710,0 astní

19 148,80lCS Urs 2016 02 ,

13 260,80ics Urs 2016 02 ,

Strana 27 z 36

_A



PČ Typ Kód

108 M |283293280
i VY
VY
W

|109i K j764002821

W
W
VY

!110| k 1764002851

W
VY

!1111 K |764004801
W
W

i1121 k j764004861

W
VY

! 113 K 764121443
l

W
W
W

r""" '

114| K 764222436

PŠC

W
W
W

! 115 K !764222437

PSč

W
W
VY

!116I K 764223452
l , . . ...... ._-.

J.cena Cenová 'Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava ,

jfólie podstřešní paropropustná s distanční mřížkou difúzni kontaktní 400 g/m2 (1,4 x l m2
l 294,40 i 110,001

32 384jjo es Urs 2016 02 i
j25 m),_ _ . . J . , .
256 256,00
Součet 256,00
256*1,15 'přep_očtené koefiSientem myžství

_ .. 294,40zu do suti ) kus í 3,00j 57,50ĺ 172, Urs 2016 02 ;

3,00
3,00

arapetů do suti , m i 43,45 5,801 252,01|cs Urs 2016 02 l
- .._ _. _ ._ . ._43,45

43,45
. _ního do suti l m 46,80j 57,50ĺ 2 691,00jcs Urs 2016 02 j

46,80
46,80

i m l 37,90! 11,50í 435,85jCS Urs 2016 02 '

37,90
Součet 37,90

1Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapŮ, prostupŮ a výčnělků ze šablon, počet j i ' ' l , }
kusů do 4 ks/m2 íjřes 30 do 60 st. m2 256,00 793,0 203 OD8,00jCS URS 2016 02 il
střecha
256 256,00
Součet 256,00

"l " """ _" " ľ _""_" " ',Oplechování střešních prvkŮ z hbnikoveho plechu okapu okapovým plechem střechy l m ! 35,401 535,00' 18 939,00 es Urs 2016 02 l
'rovné rŠ 450 mm,

. , ' ! .._. ._ .. _. lPbznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou zapčteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňuji
cenami souboru cen 764 02-14.. Podkladní plech z hliníkového plechu v rozvinuté Šířce podle rš
střešního prvku.
K14
35,4 35,40
Součet 35,40

' " f,Oplechování střešních prvků z hhn)kového plechu okapu okapovým plechem střechy ! m
, 35,40Í 796,00 28 178,40!cS Urs 2016 02. rovné. rš 750 mm . , !

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 22-1405 až ·3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňuji
cenami souboru cen 764 02-14.. Fbdkladnf plech z hljnikowSho plechu v ncnMnuté šířce podle rš
střešního prvku.
K13
35,4 35,40
Součet 35,40
'Oplechování střešních prvků z hliníkového pIechu střešní výlez rozměru 600 x 600 ' ' ·

. . kus 1,00Ĺ 4 888,00 4 888,00lcs URS 2016 02!mm, strechy s krv.tlnou plechovou

,,,an,,,,,,

_ b.



' PČ Typ Kód Popis MJ

Fbznámka k souboru cen:
1. v cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklaW na podkladní plech, tyto se oceňuji

PŠC cenami souboru cen 764 02-14.. Podktadni plech z húníkového plechu v rozvinuté šířce podle rŠ

střešního prvku.

w výkres 0.1.1.16
W 1

w Součet
j " ' " "Oplechováni horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně

117j K |764225405 . . m lĹleoene rs 420 mm
_ I"'" W K16

W 4,5"2
W SouČet

' ' "" ' " 1Ôplecho;äni horních ploch zdi a"nadezdivek iatik) z Minikového plechu celoplošně "" li118; k j764225407 ,
. . m ,l !lepene rsj 560 mm _., _ . :

W K15
W 14,6
vy Součet

' 119 K 764226445 " OplechoviĹní paräpetů z hli plecilu rovných celoplošně lepené, bez rohů 'Š" l m l
420 mm . __. lL— - - J—

W K1
W 4"1,5
W K2
W 10"2,1
W K3
W 2"1
W K4
W 2"0,9
W K5
W 5"1,8
VY K6
W 4'0,6
VY K7
W 1'1,25
w Součet

' ' 'Oplechování říms a ozdobných prvku z hlímkového plechu rovných, bez rohul 120! K 764228426
. , , ,

' ° " l m
,.celoplošne 1epene_ rs 480 mm ,

PSČ Poznámka k souboru cen:1. Ceny (ze použit pro oceněni oplechováni římsy pod nadřhňsovým Žlabem.

W K9
W 18,1
VY Součet

'Oplechováni řims a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů
'121 K i764228431 . . , . . m2
' l celoplosne lepeně ores rs 670 mm

MnoŽství

1,00
1,00

9,00
_ . ..

9,00
9,00

14,60j

14,60
14,60
43,45)

L_

6,00

21,00

2,00

1,80

9,00

2,40

1,25
43,45

18,10

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava i

685,00ĺ 6 165,00!CS Urs 2016 02 '

Y " Ĺ639,00j 9 329,40 es Urs 2016 02 '

673,®i 29 241,85'cs Urs 2016 02

689,00 12 470,90!cs Urs 2016 02 '
b

18,10
18,10

22,48 1 127,00' 25 334,96ics Urs 2016 02

Strana 29 z 36

_~1



lpč Typ Kód Popis MJ
l

PŠC Pbznámko k souboru cen:1. Ceny lze použit pro oceněni oplechováni římsy pod nadřímsovým žlabem.

W KB
VY 0,73"30,8

w Součet
122j K 764321414 líemo;áni zdí"z hliníkového plechu boÉní nebo horní rovnýá, střech' s krytinou

l |skládanou mimo prejzovou rš 330 mm i m
W K20
W 0,4
VY SouČet

123 k 764321415 jLemování zdí z hliníkovéŘ eechu boční nebo horní rovnýcii; střech s icrytidolj t m_.lskládanou mimo prejzovou rs 420 mm _ . _ _,_ _ ,
_.W KID

W 11,4
W Součet

r
l 124 K i764321416 Lemování zdi z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou

skládanou mimo prejzovou rš 500 mm m
, .W K12

VY 11,4
W K17
W 14,6
W K18
W 4,5'4
W K19
W 0,9
vy Součet

' jLemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou125 ! K 764321418 l m
lskladanou mimo prejzovou rs 7go mm

VY Kil
W 1,9
vy Součet

:1261 K 764521404 |Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm l
ml

L

W K21
W 46,8
vy Součet

t ' " ' Svod z hliníkového plechu včetně objimeĹc, kolen a odsŔoků Ŕmh"ový, pQměm 125 r1127i K 764528423
, i m

. I. . .mm _ j.W K2Z
VY 37,9
vy Součet

i
128 K |998764203 'Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny %

l , 'vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Mnozství J·cena Cenová l" " Cena celkem [CZK]
.[CZK] . soustava ,

22,48
22,48
" "J""

l 0,40j 442,00!
l176,80!CS Urs 2016 02 Ĺ

l ._ _ _ _ '

0,40
0,40

"" "" Ĺ " " " ' """' l '
11,40j 478,00| 5 449,20jcs Urs 2016 02 !

.- — . .__J

11,40
11,40

' " '" " ' " "' " ' " " ' ri 44,90ĺ 562,00j 25 233,80jCS Urs 2016 02 '
_ L__ __ . .L t

11,40

14,60

18,00

0,90
44,90

) 1,90! 707,00! 1 343,30 es Urs 2016 Q2

, . l

1,90
1,90

l 46,80 617,®i

46,80
46,80

Ĺ 37,90| 1 020,OO|
! j

37,90
37,90

3,00j 5073,47

" T

28 875,60|CS Urs 2016 02 l
r

l

38 658,00 es Urs 2016 02

t
15 220,41!C5 Urs 2016 02 '

,,,,na,,,,, m



PČ Typ Kód Popis

PSČ

Ebznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnastl přesunovuného materiálu se použivuji teh*
pokudje maZné urČit hmotnost za celý stavebnf díl. Od této hmotnosH se zapoČítává l hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnast
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přwunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady zn celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speci/ikacich. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun pruvúděqý bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotmst materiálu, která se tímto způsobem skuteČně
přemisťuje.

766
129 K 766000216

130 M 6114001

131 M 6114002

132 M 6114003

133 ,M 6114®4

134 M 6114005

135 M 6114006

136 M 6114007

j137 M :6114008

:- l -"----
1381 m 16114009

139' M ,6114010

140' M 6114011

'141 M 6114012

j142 k 1766441812
l

VY
VY

W
VY
VY
VY

Konstrukce truhlářské
Montáž oken plastových

Ôokno plastové jednokňdlé OS 150 x 165 cm, barva bilá,izo(ačni trojskto, stav. hl. min l
75 mm, U okna = 0,85 W/m2.K Cli

... . -okno plastové dvoukřídlé 0S+OS 210 x 180 cm, barva bílá,izotační trojsklo, stav. h1· l
. mjn 75 mm U okna = 0,85 W/m2,.K m

okno plastové jednokřídlé OS 100 x 70 cm, barva bilá,izolační trojsklo, stav. hl. min ;
_ 75 mm, U okna 0,85 WLm?.K C/3 . l _

okno plastové jednokřidlé os 90 x 60 cm, barvu bilá,izolačni trojsklo, stav. hl. min
Z5 mm,_U okna - 0,85 W/m2.1¢ .._C/4
okno plastové dvoukřídlé OS-rOS 180 x 180 cm, barvu bf(á,izolačni tl"Ojsklo, stav. hl.

. min 75 mmU okna = 0,85 W/m2.k C/5 _okno plastové jednokřidlé OS 150 x 120 cm, barva bi/á,izoľační trojsklo, stav. hl. min
. 75 mm, U okna = 0,85 W/m2.k C/6

okno plastové jednokřidlé OS 60 x 90 cm, barva bílá, izolační trojsklo, stav. hl. min

. 75 mm U.okna - 0,85 W/m2.K C/7okno plastové jednokřídlé os 150 x 150 cm, barva bilá,izolační trojsklo, stav. hl. min
!75 mm, U okna = Q.85 W/m2.K C/B
jokno plastové jednokřidlé OS 60 x 125 cm, barva bílá,izotačni trojsklo, stav. hl. min
j75 mm, U okna =0,85 W/m2.K C/9
jokno plastové jednokřídlé OS 125 x 180 cm a balkonové dveře OS 65 x 225 cm, barva
,bi/á,izolačni trojsklo, stav. hl. min 75 mm, U okna = 0,85 W/m2.k CliO

e plastové jednokřídlé plné 70 x 202 cm, barva bílá, stav. hl. min 75 mm, U !
,dveří = 1,2 W/m2.K C/11
'dveře plastové jednokřid/é plné 90 x 202 cm s větrací mřížkou 60 x 30 cm, barva
lbilá, stav. hl. min 75 mm U dveří = 1,2 W/m2.K C/12
jDemontÁž parapetních desek dřevěných nebo plastových Šířky přes '3"0"Ó mm'détky do ,:
Im L .
F5

2
F6
2
F8
3

Strana 31 z 36

J.cena Cenová l
MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava l

399 140,94
kpt Ĺ 1,00 36 590,00 _ 36 59.0,00 vlaŽtni _ l'

kus l 1,00 5 446,00 5 446,0U vlastni l
"l "' "" "" " " """'"" " ' " " """ "" " " '

ku' i 10,00 9 344,00 93 440,00 vlastni l

kus 2,% 2 823,00 5 646,00 vLastní !

kus , 2,00 2 675,00 5 350,00 vlastní l

- l- -- :kus 5,00 8 680,00 43 400,00 vlastní

kus 1,00 4 511,00 4 511,® vlastni
I

kus 2,00 2 6CO,® 5 200,00 vlastní

kus 2,® 5 151,CK) 10 302JJO vlastní
l "" " "" " """ " '

kus ! 2,00 2 882,00 5 764,00 vlastní ,
"_" "l " -- —--- - .- . . j

kus l im 9 711,00 9 711,00 vlastni

ku, i 1,00 14 334,00 14 334,00 vlastní l
'" ·- '"""""" ľ

kus l 1,00| 15 714,® 15 714,00 vlastni l
l ----.- - - - -- --- !

kus , 7,00 35,00 245,00 es Urs 2016 02

2,00

2,00

3,00



"m

i PČ Typ Kód

W
i1431 K j766441822

I l
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
VY

144j K 766663916
l

PšC

W
W
W

:

:145j K i7666:1024

PSČ

W
W
W

l """ ' "" '
|146| M :611240240

W
W
VY

'147T M !611241530

VY
VY
VY

Popis MJ

Součet
" Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířŔy pĚes 300 mm délky pře') kus

Im
FI
1
F2
3
F3
2
F4
8
F7
5
F9
1
Součet

|Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznutí dveřních křídel rámovou pilou l kus

Pbznámka k souboru cen:
1. V cenách -3915 a -3916 je započteno i zočištěni hoblíkem.

půda
3
Součet

1Montáž střešních oken dřevěných nebo" plastoŮých kyvnýci), výklopných/kyvných s l
jokenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do , kus
ikrvtinv tyarQvané, rozméňu 78 x 118 cm __
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny nák(ady na dodávku okna, rámu, lemováni a límce: tyto se oceňuji ve
specifikaci. 2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměřeni, vyklinovúni,
horizontá(ni i vertikální vyrovnáni okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a
ostěním polyuretanovou pěnou, vČetně zednického začištěni.
výkres 0.1.1.16
5
Součet

.jOkno střešní dřevěné jádro s polyuretanovým naterem-bezpecnostni dvojskb 78 x i kus
'118 cm.
výkres 0.1.1.16
5
Součet
|1emováni střešních oken dřevěné 78 x 118 i kus
výkres 0.1.1.16
5
Součet

Strana 32 z 36

- . J.cena Cenová !Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
_soustava ,, .ĺ

7,00
' 20,00:_ 55,00) 1 100,00;CS Urs 2016 02.J

1,00

3,00

2,00

8,00

5,00

1,00
20,00

l 3,OO| 200,00 600,00 es Urs 2016 02 i
_... __J

3,00
3,00

: "" i 1" ,
l 5,00' 2130,00ĺ 10 650,OO|cs Urs 2016 02 ĺ

_ i. , l _. , . . . .l

5,00
5,00

T"

.
5,®i 16 09CljjO, 80 450,00 les Urs 2016 02 '

5,00
5,00

: 5,00' 3 900,00: 19 500,00 les Urs 2016 02 '

5,00
5,00



PČ Typ Kód

148| K '766673811
i W
VY
W

r""
'149 K 766691914

.-. i
PSČ

W
VY
W

1150 K j766691917

l l

PSČ

W
W

V ""r'""

1151Í K 766694121

PSč

W
VY
VY
VY
VY

,152 K ,766694122
! i i -

PšC

VY
W
W
W
W
W
W
VY
VY

j.cena_ Cenová
Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]

, [CZK] ,. soustava '
1Demontáž střešních oken na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 do 45 st, l kus 3,OO! 575,00} 1 725,00ĺcs Urs 2016 02i l

. . . . . .- _ _ ., _... ..

výkres 0.1.1.06
3 3,00
Součet 3,00

r
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným l l

i kus Ĺ 3,00 22,OO| 66,00 es URS 2016 02jzavesením po provedeni stavebnich zmeri drevených dvernich, plochy do 2 m2
i,, l . _ l ..__ - _-.J - --

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.

půda
3 3,00
Součet 3,00

_"_" r"" " " l l " " " T""""" " '
|Ostatni práce vyvěšení nebo zavěŠení křídel s případným uložením a opětovným kus i 2,00 50,00 100,00|cs Urs 2016 02
jzavěŠením po provedení stavebních měn dřevěných vratových, plochy do 4 m2 ! . '

_,... . ĹPoznámka k 5Quboru cen:
1. Ceny -1931 a -1932 lze uŽit jen pro křídlo mající současně obě jmenované /unkce.

2 2,00
Součet _ . ._._, 2,00 _ _
|Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných nebo kus "1" 5,00" 169,00) 845,00'cs Urs 2016 02 !
ip!astových Šiřky.přes 30_0 mm, délký do .19Cl0 mm .. . , a l . ._l -. --- - — ..-- f
Fůznámka k souboru cen:
1. Cenwni -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97. . nelze oceňovut
venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou ·1610.
F6
2 2,00
F8
3 3,00
SouČet 5,00

"kontäž" ostatních truhlářskýä konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo l l j ! .
. , , kus l 12,00 233,001 Z 796,00 es URS 2016 02 :. Ql_astových.ší*v pres 300 mm, detky pres 1000 do 1600 mm ' , . . .. ., , . i

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat
venkovní krycí liŠty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -16 10.

FI
1 1,00
n
3 3,00
F5
2 2,00
F7
5 5,00
F9

Strana 33 z 36

_Á



PČ Typ Kód

W
VY

' ""T " "1153, k 766694123

Popis MJ Množství Jj:ZeKn]a CenováCena celkem [CZK]
soustava l

PSČ

W
W
W
W
W

154 M 607M1050
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

|155j M j607941070

VY
W
VY
VY
VY

156 K |998766203

t..L-_

1 1,00
Součet 12,00

ĹMontáž ostatních "truhlářských k"onstrukci parapetních"äesek dřevěných nebo : kus
l 10,00

315,00' 3 150,00 es Urs 2016 02 l
. Jp[astových_šiLky přes ,300 mm, délky přes 1600 do 260,0 mm _ _. , ,,.. , , _ ,

Fbznámka k souboru cen:
l. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat
venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.

F3
2 2,00
F4
8 8,00
Součet 10,00

jdeska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,4 x 1 m i m , 37,15 433,® 16 085,95 es URS 2016 02 :
F6
2*0,9 1,80
F8
3"0,6 1,80
F4
8'2,1 16,80
F2
3"1,5 4,50
F5
2"1 2,00
F7
5"1,8 9,00
F9
1"1,25 1,25
SouČet 37,15

r " " i " "" " "" " " " "' '"'

jdeska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,5 x 1 m ' __m, _ á
_

5,70: 433!0o l..
. ,

. _ 2 468, s.20.16 02 '

FI
1*1,5 1,50
F3
2'2,1 4,20
Součet 5,70

' I " r" ! l " """"T ""
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny , % 1,00Ĺ 3 951,89! 3 951,89 es Urs 2016 02 '

jvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m q
. ._L

% =1



PČ Typ Kód Popis MJ

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používa/i tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stovební dít. Do této hmotnQsti se započitávú i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných mateňátů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl wčetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prDváděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemisľuje.

Množství jic:;ja
_ Cenová

Cena celkem [CZK]
soustava ,

PSČ

d 767 Konstrukce záme.čnické _
157 K 767651800 Demontáž vratových zárubní odřezáním od upevnění, plochy vrat přes 4,5 do 10 m2 kus 1,00

158 K 767996701 "" Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmätnosti jednotlivých dílů řezáním kg l 105,00do 50 kg.._ , _. . _ ._.. ._ ... _ . . -- --
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovut demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katdogu již

PSČ stanoveny. 2. Ceny lze užit pro sortiment zámečnických konstrukci, nikoliv pro sloupy, kole/nlce,
vazníky apod. 3, Volba cen se řídí hmotnosti jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.

vy mrize
VY 3*15 45,00
W 2"15 30,00
w zábradlí
W 30 30,00
w Součet _ _ 105,00¶ "" -" ""1 " """" "" '

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny
159 K '998767203 % 2,50vodorovná dopravní vzdalenost do 50 m v objektech výšky pres 12 do 24 m

l . .. .__. . _-_.. _. .... . _ . l _
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovuného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celýstavební díl, Do této hmotnosti se započitávů j hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSč přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl vČetně nákladů na moterkll ve
specifikacích. 3, Přip(atek k cenám -7181 pro přesun pncwúděňý bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemfsťu/e.

850,00

20,00

3 023,75
850,00 es Urs 2016 02

2 100,00 es Urs 2016 02

r

29,50 73,75 es Urs 2016 02 '

. j

D DST
160 K 1OST001001

0

K |OST001002

K ,OST001004

rOstatni
r """_""1Dodávka a montáž hnízdící budky do zateplovacího systému ks.. l .2,00

'Demontáž zařízeni na fasádě a jejich zpětná montái - mřížky, VZT, držák vlajky,
hod 48,00

la!11pa, cedule, světelnÝ ooutač, zvonkové tablo, kamera, aood.
'Zařízení staveniŠtě l % i 1,80

75 036,61
3 000,00 vlastní

24 960,00 vlastni

36 842,56 vlastni

1 500,00

520,00

20 468,09

S,,.n. 35 Z 36



PČ Typ Kód

.163 1_. k Jost001005 . _ jprovozní vlivy
Popis MJ Množství J-cena Cena celkem [CZK] Cenová '

[CZK] _ _ soustava
: % ; 0,50| 20 468,;09j 10 234,05lvlastní '

_ L _.

Strana 36 z 36 ___Í


